

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



ערב שבת קודש פרשת וארא, כ"ט טבת ה'תשס"ז (19.1.07)



ראש חודש של קבלת המלכות

חודש שבט, חודש קבלת הנשיאות של הרבי שליט"א מלך המשיח, הינו עת רצון לעבודה המיוחדת "להביא ההתגלות בפועל בעולם", באמצעות קבלת המלכות, כולל הפצת שבע מצוות בני נח.

השבת יחול אחד התאריכים הבולטים בתולדות עם ישראל והאנושות בכלל. ביום זה, ארבעים שנה לאחר יציאת מצרים, ערב הכניסה לארץ ישראל, חשף משה רבינו את פירושה של התורה לכל האומות. "ויהי בארבעים שנה בעשתי עשר חודש באחד לחודש... הואיל משה באר את התורה הזאת" אומר רש"י "בשבעים לשון פירשה להם", עובדה המשמשת הוראה לדורות.

אלפי השנים שחלפו מאז רק הוכיחו, כי הבסיס היחיד לקיומה הנכון של החברה האנושית, זו אותה תורה שניתנה בהר סיני, בה ניתנו תר"ג המצוות לבני ישראל, ושבע מצוות בני נח לכל שאר האומות.

הרמב"ם שיום ההילולא שלו חל בתחילת השבוע, כותב על כך בהלכות מלכים: "צוה משה רבינו מפי הגבורה לכופ את כל באי העולם לקבל מצות

שנצטו בני נח.. כל המקבל שבע מצות ונזהר לעשותן - הרי זה מחסידי אומות העולם ויש לו חלק לעולם הבא. והוא שיקבל אותן ויעשה אותן, מפני שצויה בהן הקב"ה בתורה והודיענו על ידי משה רבינו שבני נח מקודם נצטוו בהן".

הפנמת המסר

בכמה וכמה הזדמנויות ציין הרבי שליט"א מלך המשיח אירועים עכשוויים בקרב האומות, המלמדים שאכן הם כבר זוכים להפנים את ההכרה בבורא עולם ומנהיגו וכי חיי החברה

האנושית בכלל והחיי הפרט חייבים להיות מושתתים על המסר האלוקי לכל באי עולם.

חודש שבט, חודש קבלת הנשיאות של הרבי שליט"א מלך המשיח, הינו עת רצון לעבודה המיוחדת "להביא ההתגלות בפועל בעולם", באמצעות קבלת מלכותו עלינו. אך זהו גם זמן מסוגל ביותר לפעול בקרב מי שאינם יהודים, להפיץ את שבע מצוות בני נח, וללמדם כי רק כך יוכלו לזכות גם הם לגאולה האמיתית והשלמה ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח ש"יתקן את העולם כולו לעבוד את ה' ביחד" בקרוב ממש



מתפלל בשבוע שעבר ליד ארון הקודש ב-770, בית משיח שבניו יורק. (צילום: מ.מ. הכטמן)

ביאור התורה ב"שבעים לשון" מבטא את היכולת שניתנה מעתה, להעביר ולגלות את התורה לא רק ללשון הקודש ולתחומי הקודש המובהקים, אלא בכל רובדי הבריאה והחברה האנושית.

תואמת לכל

שפה אינה רק אמצעי חיצוני לתקשורת בין בני אדם, אלא גם מהווה ביטוי לעולמם הפנימי של דובריה. דיבורו של האדם מגלה את תוכנו הפנימי של האדם, בבחינת הנאמר בהגדה של פסח "חכם מה הוא ... אומר! רשע מה הוא

.. אומר!. ביאור התורה בשבעים לשון ע"י משה רבינו, "הוריד" את התורה לרובד התחתון ביותר של החברה האנושית, עד לאחרון האומות. מעתה אין מי שיוכל לומר שהתורה אינה תואמת לו, לאישיותו, למעמדו הכלכלי או התרבותי.

פירוש התורה בשבעים לשון, מדגיש את שייכותה של התורה ליסוד הבריאה. **שבטת ימי הבניין** בהם נברא העולם באמצעות **עשרה המאמרות**, מהווים מכפלה ברורה שתוצאתה - **שבעים!**



חדשות טובות

ישיבת "אורו של משיח"

נפתחה ישיבת "אורו של משיח" בניוהול הרב דוון אורן ממרכז משיח וגאולה. בישיבה בראשות הרב **שאל רוזנבלט** נלמדים שיעורים בנגלה, חסידות והלכה. פנימיה במקום. לרישום: 052-361-8770.

תפילה אצל הצדיקים

"ועד שוכני שומרון", מודיע על יום תפילה מיוחד ע"י ציוני הצדיקים הטמונים בכפר עוורתא שבשומרון. הנסיעה, באישור ואבטחת כוחות הבטחון, תקיים ביום רביעי, ה' שבט לפנות בוקר. לפרטים: 02-627-7720

עוד "פעולה לגאולה"

"פעולה לגאולה" שע"י ר' זכי רייזנר הוציא לאור כרטיסי ביקור חדשים בדגמים שונים, סימניות פרסום ודפים לקריאת שמע, הכוללים את תמונתו של הרבי מלך המשיח שיל"ו, ואת בשורת הגאולה. לפרטים 052-223-4477 (ניתן להוסיף כיתוב בהזמנה)

שידור חי מחב"ד סנטר

ביוזמת אתר האינטרנט של "רדיו מבשר הגאולה" מועברים מידי שבוע שידורים חיים מהאירועים בחב"ד סנטר - קניון הזהב. בימי שלישי בשעה 8:30 בערב - שיעור תנאי וחסידות עם הרב **חיים לוי יצחק גינזבורג**, וביום חמישי בשעה 10:00 בערב - שידור מהתוועדות "ליל שישי". לצפייה ניתן להכנס לאתר: www.m-hageula.org

כולנו לכינוס הגדול

לרגל יו"ד שבט

(כרטיס בעמ' 4)

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

תרגום התורה ללשונות העמים

שם "התורה" על דברי תורה הנאמרים בשבעים לשון יכולה לבוא רק ע"י משה.

ענין זה שנעשה על ידי משה רבינו בראש חודש שבט שייך במיוחד לאדמו"ר הרי"צ - אשר יום ההילולא שלו חל בעשירי לחודש זה - שאחד מחידושיו בענין גילוי פנימיות התורה (שבדורות האחרונים נתגלתה בתורת החסידות בכלל, ובתורת חסידות חב"ד בפרט) היה, שהשתדל ביותר בענין תרגום ספרי ומאמרי פנימיות התורה בשבעים לשון, כדי שהמעינות של פנימיות התורה יגיעו עד לחוצה ממש, גם לאלה שלא זו בלבד שאינם שייכים ללשון הקודש, אלא אפילו לא ללשון אידיש.

שזו היתה נתינת כח ממנו, דגם כאשר מתרגמים עניני פנימיות התורה באותיות של לשון עם ועם, קדושים יהיו, ויש בהם המעלות של התורה הנעלית והנסתרת המעוררת את המעלות הנסתרות שבנשמה, ומקשרת את האדם עם המעלותיו המכוסות של הקב"ה (כמבואר בזהר).

גם למי שעדיין לא מבין

ומכאן למדנו הוראה למעשה, בעמדנו בראש חודש שבט, ובקירוב ליום ההילולא של הרי"צ, שהשתדל בתרגום עניני פנימיות התורה בלשונות העמים לעסוק בהפצת התורה בכלל, ובהפצת פנימיות התורה במיוחד, גם לאותם הנמצאים בחוצה, עד שצריכים לפרש להם את התורה בשבעים לשון, וע"י "יפוצו מעינותיך חוצה" קאתי מר דא מלכא משיחא, ויוליכנו קוממיות לארצנו - כניסה לארץ, בגאולה האמיתית והשלימה, במהרה בימינו ממש.

(משיחות ש"פ וארא - ר"ח שבט - תשכ"ו, תשמ"מ)

הקודש - הלשון שבה ניתנה מפי הגבורה.

אלא אפילו בנוגע לפירוש התורה וכללות תורה שבעל פה, שהלא גם בלימוד זה חלים הלכות לימוד התורה, והאופנים בהם מותר הלימוד ובאילו מקומות (לא נקיים) נאסרה הלימוד. וכיון שגם תורה שבעל פה היא "מעם ה'", תורת ה' - היה לנו מקום לומר, שהשם וגדר ד"דברי תורה" חל רק על דיבורים שהם בלשון הקודש.



לפרוץ את הגדרים

ובעצם פעולותו של משה רבינו - תירגום התורה לשבעים לשון, הוא החל את קדושת התורה גם בשאר לשונות העולם. למרות שאין אלו השפות שהקב"ה מדבר בהן, מכל מקום חל על זה הגדר של דברי תורה, וכשאדם מוציא מפיו עניני תורה בלשונות האומות, הרי זה מוציא מפיו "דברי תורה" (ואסור לדברם קודם ברכת התורה, וכו').

והסיבה לכך שענין זה נעשה ע"י משה רבינו דוקא הוא, כי כל עניני תורה נמסרו לבני ישראל ע"י משה דוקא, "משה קבל תורה מסיני", ועד שאמרו חז"ל ש"כל מה שתלמיד ותיק עתיד לחדש הכל נאמר למשה מסיני". וכן בענין זה, שלהחיל את

שבת זו הינה ראש חודש שבט, יום בו ביאר משה רבינו את התורה. וכמו שכתוב: "ויהי בארבעים שנה בעשתי עשר חודש באחד לחודש ג' הואיל משה באר את התורה הזאת לאמר". רש"י מביא על פסוק זה את פירוש רבותינו זכרונם לברכה: "בשבעים לשון פירשה להם". ועלינו להבין - בשביל מה הוצרך משה רבינו לפרש את התורה לישראל בשבעים לשון? והלא אז ידעו כולם את שפת לשון הקודש, וראיה לדבר מכך שבמשך הארבעים שנה במדבר לא תרגם להם משה את התורה.

כל התורה כולה

והביאור בזה יובן לאור דברי הרמב"ן אודות לשון הקודש, "שדברי התורה והנבואות וכל דברי קדושה כולם בלשון ההוא נאמרו.. הוא הלשון שהקב"ה... מדבר בו", ולפי זה, כיון שענינה של התורה הוא - תורת ה', לכן, היינו צריכים ללמוד את התורה בלשון הקודש דוקא, בלשון שהקב"ה מדבר בו.

ולימוד התורה באופן זה היה צריך להיות לא רק בתורה שבכתב, שהיא כפי שניתנה מפי הגבורה (ועד שהקריאה בתורה שבכתב אפילו אם אינו מבין, נחשבת לימוד התורה), הרי ודאי שמקום לומר שקריאת תורה שבכתב היא דוקא בלשון

ניצוצות של גאולה

לוח השבת

פרשת וארא

לפי שעון חורף הדלק"נ מוצש"ק

ירושלים	4:26	5:41
תל אביב	4:40	5:42
חיפה	4:29	5:40
באר שבע	4:43	5:43
ניו יורק	4:39	5:42

הפטרה: כה אמר ה' השמים כסאי. (ישעיהו טו)

יו"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה
עורך: הרב זמרוני ציק
ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמימי
משלוחים: מנחם רוהר
ברדיצ'ב 10, בת ים, עיר הגאולה
ת.ד. 3084. טל' 03-658-4633
פקס: 03-657-3816
(מנות רבי שליט"א מלך המשיח בחיית צילום ש.הומני)
E-Mail: sichat@hageula.com
www.moshiach.net/blind
www.hageula.com
ח-ן בנק הדואר 5-16896-4

פרשת וארא

שמעתי את נאקת בני ישראל

(וארא ו, ה)

אמר רבי יהודה: מהו "מדלג על ההרים" (שיר השירים ב, ח) אמר הקב"ה: ..למי אני מסתכל? לאבותיהם הקדושים, שנאמר: "וגם אני שמעתי את נאקת בני ישראל..." בזכות אבותם אני גואלם, לכך כתיב "מדלג על ההרים" ואין הרים אלא אבות שנאמר "שמעו הרים את ריב ה'" (מיכה ו, ב).

(שמות רבה טו, ד)

וידעתם כי אני ה' אלוקים

(וארא ו, ז)

כשם שהוצאתי אתכם מצרים כך אני עתיד להוציא אתכם מכל צרה וצוקה, וכן הוא אומר "כימי צאתך מארץ מצרים

אראנו נפלאות" (מיכה ז, טו) ואומר "אנוכי ה' אלוקיך המעלך מארץ מצרים הרחב פיך ואמלאהו (תהלים פא, ד).
(מדרש הגדול)

ויצום אל בני ישראל

(וארא ו, יג)

רצונו של הקב"ה הוא להשפיע תמיד טובה לעם ישראל. כאשר העם ראויים לישועה, נגרם על ידי זה נחת רוח למעלה - וזה נחשב להם כמצווה.

לפיכך הוא אומר למשה ואהרן, כי יאמרו לבני ישראל, שע"י זה שישכירו עצמם לקראת הגאולה ויפנו את הדרך לישועה - יהיו מקיימים מצוה. וזהו שאמר הכתוב: "ויצום אל בני ישראל" - לעשות להם זאת למצווה.

(קדושת לוי)

דבר מלך

להפיץ חסידות

הוראה למעשה, בעומדנו בראש חודש שבט.. לעסוק בהפצת התורה בכלל, ובהפצת פנימיות התורה במיוחד.. ועל ידי "יפוצו מעינותיך חוצה" קאתי מר דא מלכא משיחא (יבוא האדון - הוא מלך המשיח), ויוליכנו קוממיות לארצינו - כניסה לארץ, בגאולה האמיתית והשלימה, במהרה בימינו ממש.

(לקו"ש לו - ר"ח שבט)

הצטרפו לבניה עכשיו!

טלו גם אתם חלק בקיום רצונו של הרבי שליט"א מלך המשיח
היו לתפיק כפניית אקולה טהרה אפואר
בבת-ים עיר הגאולה. ברוב פאר והדר לתרומות: ח-ן בנק הדואר 5-16896-4

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא

בדיקת המזוזות והתמילין - באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

ברבת מזל טוב

למשפחת ר' יוסף יצחק ריבקיין
לבוא הבן הת' דוד בקשרי הישיבוכין
עם ב"ג הודיה ליסטוונד

יהא ביתם - בנין עדי עד, בהתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח

היום יותר מתמיד, רואים

ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש
חייג לברכה: 03-658-4633
או באתר הגאולה www.hageula.com

שלימות הארץ ובטחון עם ישראל

עם דוד וילדר מהישוב היהודי בחברון

בימים האחרונים, כלי התקשורת הישראלית 'לנסו' סרט וידאו קצר שצולם בחברון לפני כמה חודשים. בסרט נראית תושבת חברון, יפעת אלקובי כאשר היא צועקת לעבר משפחה ערבית, שכניה מעבר לכביש. משפחת אבו-עיסה. כמוכן שעבורם, סרט כזה מהווה מטעמים שמנים במיוחד. תמונות חיות של 'מפלצות חברון' - מפלצות יהודיות, כמוכן. כנראה שכל אלו שרוקדים משמחה בעיקבות 'סרט יפעת', החליטו להתעלם ממספר עובדות חשובות:

מי באמת אשם?

1. שכונת תל רומיידה, נמצאת מעל גבעה גבוהה, מול גבעת חארת א-שיח. לפני כ-10 שנים, כחלק מ'הסכם חברון' הזכור לשמצה, גבעת חארת א-שיח הופקרה ע"י מדינת ישראל לידי מחבלי עראפת. כל כוחות



מערת המפלה כפי שצולמה משכונת תל רומיידה הסמוכה

הבטחון הישראליים שהיו במקום, עזבו. עם תחילת מלחמת אוסלו, בערב ראש השנה בשנת 2002, הותקפה תל רומיידה בירי מסיבי מחארת א-שיח. מחבלים ירו על השכונה שנתיים. כל בתי השכונה נפגעו מירי הערבים וכדורים רבים נכנסו לבתי היהודים פנימה. הבתים, בעצם קרוונים, עשויים מדבק ונייר עבה, וכולם מחוררים. יום ששי אחד, כשהבת הבכורה של משפחת אלקובי שיחקה בחוץ, מחבל בגבעת חארת א-שיח כיוון את נשקו אליה וירה. הכדור פיסס את ראשה של ציפורה אלקובי בסנטימרים ספורים.

2. לפני כשמונה שנים מחבל ערבי הסתנן לתוך שכ' תל רומיידה בסביבות השעה 23:00. הוא הצליח להכנס לבית משפחת רענן דרך חלון אחורי ודקר למוות את הרב שלמה רענן, בן 63, לבוש בפיג'מה. המחבל לא היה יכול לבצע פיגוע כזה ללא מידע מוקדם. המידע נאסף מתושבי השכונה הערבים, כמוכן!

3. לפני כשנה וחצי, לאחר גירושם של כ-10,000 יהודים מבתיהם בגוש קטיף וצפון השומרון, התארגנו קבוצות של קיצונים ערביים, שבראשם אירגון ערבי-פלשתינאי שממומן ע"י האיחוד האירופי ובהשתתפות אירגונים אחרים כמו 'אנארכיסטים נגד החומה, המקביל הבריטי של אותו אירגון ועוד, כל אלו, בעצה אחת, החליטו להתמקד על שכונת תל רומיידה בחברון, במטרה לגרום לכמה שיותר בלגן ולהאשים את 'היהודים המפלצתיים'.

לזהות את האשם האמיתי

מוכן מאליהם שהמטרה מקדשת את האמצעים: משתתפי הקבוצות הורו לפעול באופן פסיבי נגד כוחות הבטחון הישראליים: "הפרוייקט יהיה פעיל, לא כמו אירגונים אחרים שרק מעידים או נמצאים במקום... ונפעל בתוקף למען פלשתינאים מתל רומיידה- ונתערב פיסית כאשר חיילים או מתנחלים תוקפים פלשתינאים".

הפעילים האלו, כולם זרים, מסיתים בגלוי נגד כוחות הבטחון הישראליים ואזרחים. פעולותיהם אינן אלא פרובוקציות מכוונות, בניסיון למשוך מבוגרים, נוער וילדים לתוך מצבים אלימים, שהם מסריטים באופן מאד סלקטיבי, לשימוש בתקשורת ואינטרנט. כמוכן, סרטים אלו עוברים עיבוד ועריכה מקצועית, על מנת להוציא מהם קטעים לא רצויים מבחינתם. כך היה גם עם 'סרט יפעת' - רק אפשר לדמיין מה הביא את יפעת אלקובי לצעוק.

כמו במליוני מקרים אחרים, גם פה בעקבות מריבת שכנים הידרדרו הדברים לאן שהדרדרו, אך דווקא פה למישהו היה חשוב "לנפח" את זה לתקשורת. כי כאן מדובר ביהודים וערבים בחברון, הסתה, פרובוקציות, ומצלמת ודיאו בזוית נכונה. וכמוכן: מטרה להראות את יהודי חברון כמפלצתיים, תת-אנושיים. בסופו של דבר, זה כל הסיפור. אז מי באמת אשם? מי גורם מספר אחד בכל הבלגן הזה בחברון?

נפלאות עכשיו

דולר עבור האבא

הכוונה, פנתה לשאול את החסידים בקראון הייטס, מה עליה לעשות עם הדולר, ואלו השיבו לה "תשמרי אותו אצלך, עד שהם יפקדו, ואז בעז"ה תזכי למסור אותו לאבא..."

משחזרה לארץ, הניחה את השטר בין שאר שטרות הדולרים שלה, וכך הוא נשמר אצלה כל הזמן.

* * *

לפני שנתיים, התלבטה גב' צידקה האם לנסוע לשמחת תורה לרבי שליט"א מלך המשיח, בעיות שונות הקשו עליה את הנסיעה, אך למרות הכל היא החליטה לנסוע. כשהגיעה ל-770, היא פרצה בבכי, ובהביטה למקומו של מלך המשיח, היא ביקשה ברכה לילדים: "אנא, הגעתי לפה רק כדי לקבל את ברכתך לזרע של קיימא".

במשך כל שעות ההקפות היא לא יצאה אפילו לא לטעימה קלה היא רק עמדה, ביקשה והתחננה.

לפתע היא ראתה את הרבי שליט"א מלך המשיח עומד על מקומו, וסוקר את הקהל, היא צבטה את עצמה כדי לוודאות שהיא אינה חולמת, ומשנוכחה



בחלוקת הדולרים לצדקה (ארכיון)

שאכן היא רואה אותו במציאות, התחזקה בתפילותיה והתחננה לברכה.

"יצאתי, היא משחזרת, בהרגשה ברורה שזכיתי לברכתו ואכן הפעם תפילותי נענו ואפקד בזרע של קיימא".

* * *

שבועיים לפני הלידה, במהלך סדר במגירות שעשה בעלה של חברתי, הם מצאו לפתע את הדולר שניתן בזמנו, היא צלצלה אלי בהתרגשות, והעלתה זכרונות מהברכה המפתיעה. היא שיימה את השיחה, התקווה שבקורב תזכה להגיש לבעלי את השטר כאבא ...

בערב יום הבהיר, ר"ח כסלו השנה, נולד לבני הזוג בנם בכורם, לאריכות ימים ושנים טובות.

מידי מוצאי שבת, מתקיים ברדיו מורשת התועודות חסידית "מלווה מלכה" המביאה לבתים יהודיים את בשורת הגאולה והגואל. תוך שדברי החסידות מתובלים בסיפורי מופת.

לפני מספר שבועות העלה השדרן ר' אורי רווח לשידור את בני הזוג ר' דוד וצידקה סעדי, זוג חסידי חב"ד, תושבי עיר האבות באר-שבע, ששיתפו את המאזינים בסיפור מופת מדהים:

22 שנה חלפו מאז חתונתם, אך למרות כל תקוותם עדיין לא נולד להם ילד. הייתה זו תקופה לא פשוטה, לא קלה, תקופה של סבל ויסורי הנפש מידי יום ביומו. תקופה שאמנם לא הייתה קלה אך לאידך, מלאה וחדורה באמונה בברכת הרבי שליט"א מלך המשיח.

במשך השנים, הם פנו וביקשו מספר פעמים את ברכתו של הרבי שליט"א מלך המשיח ל"זרע חי"א וקיימא".

בני הזוג, אף נסעו לרבי שליט"א מלך המשיח, על מנת לקבל את ברכתו הק', ובכל פעם נענו בתשובה

"לבשורות טובות". למרות שהם לא קיבלו תשובה מפורשת וישירה לבקשתם, הם נותרו חזורים באמונה איתנה שברכתו תפעל ותחולל ניסים.

* * *

לפני כ-16 שנה, בשנת ה'תשנ"א, נסעה ידידת משפחתם ל"770". היא, שהכירה את מצבם, החליטה לבקש שוב את ברכתו הק' עבור בני הזוג סעדי, שזיכו לחבוק ילד משלהם.

היא עברה בחלוקת הדולרים המפורסמת, ביום ראשון, וביקשה את ברכתו, להפתעתה, הרבי שליט"א מלך המשיח נתן לה דולר אחד בעבורה, ולפתע פנה ונתן דולר נוסף באומרו: "את זה לתת לאבא".

היא הופתעה, ומשלא הבינה את

קרן התמימים - חיילי בית דוד

ניתן להעביר תרומות לצורך סיוע ותמיכה בתלמידי התמימים "חיילי בית דוד", השווים ב"קבוצה" בבית חינוך.

לפרטים: 050-876-0418



מספר להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל: 04-697-1291

"ושבתם ואין מחירי"

בקרוב ממש נראה בעיני בשר כיצד "ודבר אלוקינו יקום לעד" ו"ידיו נצח", ובדרכי נועם ובדרכי שלום, "וישבתם לבטח בארצכם" "ושבתכם ואין מחירי" ונתתי שלום בארץ" "ואולך אתכם קוממיות - בקומה וקופה".

(משיחת י"ג תמוז תשל"ם - בלתי תמונה)

א	פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם 'זומ' טבת-שבט פרק ליום
ה' כ	פרק טז-יח.	הל' מעשה הקרבנות פרק ז.
ו' ט	פרק טז-יח.	הל' חמץ ומצה
ז' ט	פרק טז-יח.	הל' חמץ ומצה
ח' ט	פרק טז-יח.	הל' חמץ ומצה
ט' ט	פרק טז-יח.	הל' חמץ ומצה
י' ט	פרק טז-יח.	הל' חמץ ומצה
יא' ט	פרק טז-יח.	הל' חמץ ומצה
יב' ט	פרק טז-יח.	הל' חמץ ומצה
יג' ט	פרק טז-יח.	הל' חמץ ומצה
יד' ט	פרק טז-יח.	הל' חמץ ומצה

קשה שלא להתפעל מהמיוזג הקוטבי של עולם המוזיקה ואומנות הלחמה כפי שהם שזורים זה בזה אצל הזמר החסידי ר' אברהם ג'ייקובס המתגורר כיום בפ"ת. ר' אברהם (28, נשוי ואב לשלושה) נולד בירושלים למשפחה חב"דית. למד בתלמוד תורה ובישיבה, ולאחר מכן עבר ללימודים בישיבת "עוז מאיר", בראשות הרב שמעון אליטוב.

לעולם השירה, התחבר אברהם עוד בילדותו "מאז שאני זוכר את עצמי, השתדלתי בכל הזדמנות להאזין למוזיקה חסידית, בילדותי אמנם לא היה שפע של קלטות ואלבומים חב"דיים, אך את המעט שהיה, חיבבתי והוקרתי. זכורים לי במיוחד קלטות מקהלת נ"ח" (ניגוני חסידי חב"ד).

חיבור לרוחניות

התייחסותי לנושא המוזיקה לא נבעה מרצון להנאה, אלא יותר מתוך תחושה של התקשרות לתחום הרוחניות, על דרך האימרה החסידית הידועה אשר "היכל הנגינה קרוב להיכל התשובה". הנגינה השתלבה אצלי כרובד נוסף בתורת החסידות. חפשתי כל הזמן את העומק והרגשתי צורך להתפתח ולהתעלות.

את תחום אומנות הלחמה גילתי לאחר ה"בר מצווה". יחד עם חבר התחלתי ללמוד אומניות לחימה. גם כאן המשכתי ב"מוטו" והשתדלתי להשפיע על חברי ברוחניות. ללימודים אלו הופעתו כחסידי מן השורה, בכובע וחליפה, ויחד עם חבר נוסף שפנה ללימודים אלו, עסקתי ב"מבצעים".

בקבוצתי, שולבו בוגרי יחידות קרביות, רובם יוצאי קיבוץ, הרחוקים משמירה מליאה של תורה ומצוות, לעת עתה, הם הופתעו לגלות שבקבוצתם שולבו שני צעירים חב"דיים, אך מהר מאוד הפכה ההפתעה להערכה, והם ניגשו מיוזמתם לקבל דפי



הזמר החסידי ר' אברהם ג'ייקובס

הסבר לחגים, ליטול את ארבעת המינים או לברך על נרות החנוכה...

דחיפה להופיע

באימונים אלו הצלחתי ב"ה למעלה מהמשוער, ועד שכבר התמנית למאמן ומדריך בקרטה. את מאמני האישי הבאתי למפגש מיוחד בישיבה, שם הוא התפעל המכוח והועצמה האמיתיים של עם ישראל, הביקור השפיע עליו עמוקות, ובסיומו הוא התחיל להתעניין ברצינות בחיי תורה ומצוות. מדריך זה, נחשב לאחד הטובים בתחום, פיקד בימ"מ בדרגא בכירה, וכיום הוא מאמן מפורסם בארץ, החתום על חוזים עם משרד הביטחון כמאמן מיוחד של יחידות מסוגיות בצה"ל.

בד בבד, לא הזנחתי את תחביב המוסיקה, חברי לחצו עלי שאתחיל להופיע באירועים קטנים, הם

שמעו אותי שר במסיבות קטנות או בחוג המצומצם של הידידים והתפעלו, אך אני סירבתי לעלות ולשיר בבמות.

לאחר חתונתי עם זוגתי חנה (בתו של השליח בראש העין, הרב בנימין עקיבא) היא "דחפה" אותי בכיוון, לאחר שראיתי כי היא משוכנעת ביכולתי, פניתי וכתבתי לרבי שליט"א מלך המשיח. חשתי, שכמו בכל צעד בחיי, גם כאן עלי לקבל את הכיוון וההדרכה לפני שאפנה לפיתוח קול מקצועי.

התשובה נפתחה במכתב מחודש אדר, והסתיים באיחול להוספה ביתר שאת ויתר עוז בשמחה, "כל המשמח חתן וכלה זוכה לחמשה קולות". פניתי למורה לפיתוח קול שאישר את שאמר לי כולם לגבי קול ה'טנור' שלי, ומלווה אותי מאז בדרכי המוסיקלית.

חזיון מופלא

ואם עוסקים אנו בהדרכות הרבי שליט"א מלך המשיח אי אפשר שלא לספר מקרה מיוחד שאירע לי לפני כשנתיים. לקראת שמחת תורה התכוננתי לנסיעה ל-770, מסיבות שונות, לאחר שכבר הכל היה סגור נאלצתי להשאר בארץ, ולוותר אותי תחושה קשה של החמצה ומרירות. במוצאי שמחת תורה בלילה, ראיתי בחלומי את הרבי שליט"א מלך המשיח בהקפות, תוך שהוא מכבר אותי בהקפה ואומר לי "יש כאלה שהינם רחוקים אבל למעשה הם קרובים"...

לאחר תקופה שהשתלמתי בשיעורי פיתוח קול התחלתי להופיע בחתונות לצידם של נגנים שונים ובעיקר לצידו של יוסף חיים משה. ב"ה אני רואה בתחום הצלחה, ומקווה בקרוב לשיר יחד עם כל בני ישראל את שירת האמונה האיתנה לפני מלך המשיח - הרבי שליט"א: "יחי אדוננו..."

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

לפרנסה נכונה

כותב אודות מצב פרנסתו והסברות בהנוגע לפרנסה בעתיד, ושואל דעתי בזה.

ובכלל אין עוזבים ענין של פרנסה בעסקים ובפרט כשהמדובר בבעל משפחה, בשביל לנסות עניני פרנסה חדשים, ובמיוחד אשר בפרנסתו דעתה עושה זה כמה זמן, אף שככתבו הסיבה בה אינה מתאימה, הרי דרים הם עתה בסביבה דאנשי יראי שמים וכו' ולכן סוף סוף הסיבה במקום עבודתו לא תהיה לה השפעה כל כך באם יחליט בעצמו שעליו להתנהג מתאים להוראות תורתנו תורת חיים ובקיום מצותיה עליהם נאמר וחי בהם, אלא שכמובן ומעוד כמה טעמים אין כדאי כלל להכנס

בוויכוחים עם הנמצאים במקום פרנסתו עתה, כי אם להיות דוגמא חיה להנהגת בן ישראל אשר כל אחד מהם נקרא בן אברהם יצחק ויעקב.

רואים במוחש אשר היחס לכמה ענינים וסביבות תלוי בהגישה, כוונתי לומר, שבאם יביט על מקום פרנסתו עתה בהעדר שביעת רצון ואולי עוד יותר לרע עלול [...] על הנמצאים שם, אבל באם יביט על זה כמקום פרנסה שביכולת להשתמש בהפרנסה לעניני תורה ומצוות חינוך ילידיהם על דרך התורה והמצוה, אשר ככל ענין של פרנסה קשורים הם בקישויים שכן הוא בכל ענין פרנסה שתהיה, ואז הצד הבלבול שבפרנסתו לא תהיה קשה כל כך ולא ישפיעו עליו כלל.

(אגרות-קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, אגרת ח'תצנ)

האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה 03-658-4633

מתאחדים בקבלת פני משיח צדקנו

ברוב שירה וזמרה

הזמר החסידי ר' ישראל ג'רופי של חובי בנט
 הזמר החסידי ר' אברהם ג'ייקובס נגן הקלרינט חנן בר-סלע

תשורה יחודית למשתתפים * מסכי וידאו * מקומות מיוחדים לנשים * כרטיסים בקופת ההיכל * הסעות ממוקדי חב"ד ברחבי הארץ

הציבור הרחב מוזמן לכנס והתועדות ' שבט יום תחילת נשיאות הרבי שליט"א מלך המשיח, שתעמוד בסימן:

העבודה המיוחדת

להביא ההתגלות בפועל בעולם

ביום שלישי י"א שבט ה'תשס"ז (30.1.07) ב- 6:00 בערב, ב"היכל התרבות" רח' הוברמן 1 ת"א

במעמד רבנים, שלוחים, אישי ציבור ואישים נכבדים מהארץ ומח"ל

בתכנית: העולם חרש גאולה * אחזות בקבלת המלכות * תורתו של משיח * שלמות הארץ ובטחון עם ישראל

יח"י אצדנפנט פנורנט זרבינט מולך המשיח לעולם ועד